ordem de xp̄os: E porem mandamos aos corregedores, e ás no-  
 ssas Justicias dos nossos reynos que daqui em diante guardem  
 addito Prior, e comendadores, e Sordem de Sam Joã todo  
 los privilegios, e liberdades, e constituições que sam guarda-  
 das aa ditta Sordem de xp̄os sem embargo de quaesquer or-  
 denações, e cousas em contrario feitas. Dada em a cidade de  
 Lisboa a xxij. dias de outubro. Diogo Lopez a fez anno do  
 Nascimento de Nosso Senhor Jhu xp̄o de mil e vij. e lxxi.  
 El Rey.

1471.

In nomine dñi Amen per istud publicū instrumentū cunctis  
 pateat Evidenter quod Anno à natiuitate dñi milles. tercē-  
 tess. quinquages. primo die viceff. Mensis Decembris in Dic-  
 tione quarta pontificatū Sanctissimij in xp̄o patris, ac dñi nri  
 dñi Clementis diuina p̄uidetia papa Sextij anno decimo in  
 mei publici Notarij, testium q̄ subscriptorū presentia perso-  
 naliter constitutus Venerabilis, et discretus vir Martinus  
 Joannis procurator in Romana curia, et procurator nomine  
 totius comunitatis ciuitatis ptugalensij. prout in quodam ins-  
 trumēto cuius prima linea sic incipit, et sic fuit dictae ciui-  
 tati, et penultima linea sic incipit Gunsaluo, et sic fuit p̄-  
 missum manu propria Gunsaluy Petri Braesarenensis pub̄.  
 Notarij scriptor, ejusq̄ signo signato, nec non et sigillo cō-  
 cilij seu comunitatis ptugalensis ante dictae, p̄ut prima  
 facie apparebat sigillato latius contineri, putauit, et tradi-  
 dit dño Guilhelmo de sancto germano p̄ dñus vice can-

1351

clarium ad hoc recipiendum specialiter deputatum quanda scdu-  
lam papiricam cuius tenor talis est. Supplicat Beatitudini vestre  
Martinus Joannis de Ameyro decanus Syluensis procurator, et pro-  
curator nomine Venerabilium Virorum comunitate seu civitatis  
portugalis, quatenus causam, seu causas appellationes, seu a-  
ppellationis, et negotij principalis, que vertitur, vertuntur, seu  
verti sperantur, inter comunitate seu civitate ex una parte  
et Reverendu in xpo patrem dnum Petrum epum predictae  
portugalis civitatis de et super ponderibus et resis eiusdem  
civitatis ac super quibusdam declarationibus quas dicit epus  
asserit fecisse supra quada compositione olim per epum et capitulum  
et predicta civitate, inita et facta, et suis excommunicationu et sus-  
pensionu, et interdicti, quas dicitus epus asserit comulgasse et oium  
supradictorum occasione exaltata alicui de auditoribus Vri sacri palatii co-  
mitatione dignetur audiendas, determinandas, seu determinandas fine debito  
decidendas, cum dependentibus, emergentibus, incidentibus, et conexis cum dicitus epus  
procurator sufficere in curia habeat, qua quidem scdula presentata per dictum  
procurator nomine procuratoris, et per dictu dnum Guilhelmum recepta dicitus  
procurator nomine procuratoris petijt eundem dnum Guilhelmum predictu seu magna ins-  
tancia requisivit quat. dicit. Guill. pd. supplicatione per dnum penne Ferrurum  
vice cancell. facere partiti. et brevis. posset expediri, ut est moris, presta-  
do ne contra d. civitate portug. tempora currat d. dno Guill. respondente se d.  
supp. brevis. ut possit facere expediri sup qb. oibus et singulis d. dno Mar-  
tin. procurator pd. et procuratoris nomine per me Notariu p. cum  
duo publica ejusdem tenoris instra. requisivit, acta sub sac in hospitate d. dno Car-  
dinalis ano die, mese, indictione, pontificatu predicti per d. ad sac discretis viris  
Vrgabo d. Pauler, Henrico Hebreserdi clericis, Alfoso Vallaci, Joane Loar-  
ba, Glescier laicis treuerensis Norbipolensis, portug. Mercatbalanensis dioce-  
sui testibus admissa vocatis, et legatis. Et ego Joanes Erbois cler. cons-  
tantiensis dioc. p. apli. et ipialy auct. notary. cui constat de resura i pr. linea videlicet.  
dno no vitio, sed errore comissu per missis oibus et singulis una cum testibus supra scriptis  
presens fui, vidi fieri et audivi, unde ego istud publicu instrum. scripsi et publicavi  
meoq. signo solito signavi, rogatq. et requisitq. intertestimoniu oium per missorum.